REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.ESTADO
DO PARÁ

5" TERMO AD|T|VO DE PRORROGAçÃO
CONTRAIO ADMINISTRATIVO N' 20180263 _

-TP, COMO ABAIXO DECI.ARA:

DE PRAZO DE EXECUçÀO aO
IOMADA DE PREçOS N" 005/2018

Pelo presente Termo odilivo, o FUNDo MUNlclpAt DE AsslsTÊNclA soclAt, pessoo jurídico
de direito público ínterno, inscrito no cNpJ n. I ó.77 s.433/ooot -59, com sede à Av.
Tronsomozônico, n'583, Boirro Belo visio, cEp: 6g.2g0-230 Município de lioitubo, Es.fodo do
Poro, neste oto legolmenÍe representodo por seu prefeito municipol, Exmo. sro. solonge
Moreiro de Aguior, brosileiro, cosodo, porÍodoro do corteiro de identidode n" 30195ó3 pc-
PA, e do cPt no 484.7 40.372-04, domiciliodo e residente nesie município, dorovonte
denominodo CONTRATANTE e CM SERVIÇoS DE TERRAPTANAGEM LTDA, com CNPJ n.
04.252.529 lOOOI-53, estobelecido o Trovesso Louro Sodré, n.45, Solo C, Cenlro. Município
de lioitubo/PA, nesie olo representodo pelo sro. Emilene Azevedo dê AguioÍ com
poderes poro representor o empreso nos termos do controto sociol, dorovonte
denominodo simplesmente CONTRATADA, resolvem oditor o presenle Controio, sujeilondo-
se às normos preconizodos no Lei n' 8.6ó6193, de 2l de junho de 1993 e suos olteroçôes
posteriores, e no que consto no processo de processo Licítotório no 005/2018 - Tp, medionte
os clousulos e condições seguinles:

rÁ ÃSu tAU RP M REI A D Po 7RA Do EXE cE U oÇ

crÁ sU tU A S GE NU DA D cAS No DI ESÕ EG sRAIÇ

E' por ossim estorem justos e coniroiodos, os po.res, por seus representonÍes regois, ossinomo presenie Termo Aditivo, em 03 {três) vios de iguor teor e formo poro ,Àiã e jurídicoefeito, peronÍe os testemunhos oboixo-ossinoOos.ãüoo presentes.

2. I - Permonecem inolterodos todos
Conhoto n.20180263.

SOTAN

os demois clóusulos conirotuois constonies do

Itoitubo-PA, i 3 de Setembro de 2019.

cM SERVTÇ TANAGEM tÍDA
R

F PAL DE ASSISIÊNCIA
SOCIAL DE ITAITUBA

Conlrolonte

Emilene Azevedo de Aguior _

Represenlonte Legol
Controlodo

Teslemunho (01):
CPF

Testemunho (02):
CPF

Prcfeitura, M unicipal de Itaituba

l.l
.-

o Prozo de execuçôo que se encero em 15 de seÍembro de 20r9 fico prorrogodo por
90 (novento) dios, ou sejo, oté t4 de Dezembro-Jãi}t g

l

DE

		2019-09-13T10:18:25-0300
	C M SERVICOS DE TERRAPLENAGEM LTDA:04252529000153

		2019-11-12T11:07:15-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204